
Niederösterreich
2620 Mollram Familie Simon

Ortsstraße 55

2620 Mollram

Peter Liebentritt +43 676 842214-353

+43 2629 7223

peter.liebentritt@bio-austria.at
2732 Zweiersdorf Mohr-Sederl Fruchtwelt

Neue Welt-Straße 109

2732 Zweiersdorf

Peter Liebentritt +43 676 842214-353

+43 2629 7223

peter.liebentritt@bio-austria.at
2831 Haßbach Quarzit-Sandwerke Feichtinger 

GmbH

Hassbach 80

Peter Liebentritt +43 676 842214-353

+43 2629 7223

peter.liebentritt@bio-austria.at
3161 St.Veit an der Gölsen Raiffeisen-Lagerhaus 

St. Pölten reg. Gen.m.b.H.

Kropfsdorf 1

3161 St. Veit an der Gölsen

Franz Taschl +43 680 3341716

+43 2722 7597

franz.taschl@oekoland.at

3204 Kirchberg Lagerhaus Bau- und Gartenmarkt

Friedenstraße 12

3204 Kirchberg an der Pielach

Franz Taschl +43 680 3341716

+43 2722 7597

franz.taschl@oekoland.at
3240 Mank Firma Walter Steinwander 

Dorna 2

3240 Mank

Johann Reichly +43 680 4064082

+43 2755 7464

johann.reichly@oekoland.at
3261 Steinakirchen Raiffeisen-Lagerhaus 

Mostviertel Mitte eGen

Bahnhofstraße 1

3261 Steinakirchen am Forst

Marianne Fuchsluger +43 676 842214 357

marianne.fuchsluger@oekoland.at

3331 Kematen Familie Matzenberger

Abetzdorf 2a

3331 Kematen

Marianne Fuchsluger +43 676 842214 357

marianne.fuchsluger@oekoland.at

3352 Ertl Leitner GmbH 

Urltaler Obstverwertung

St. Michael-Urltal 80

3352 St. Peter in der Au

Andreas Schallauer +43 676 9302789

+43 7477 7281

andreas.schallauer@oekoland.at

Oberösterreich
4132 Lembach Altes Lagerhaus Lembach

Hanriedstraße 17

4132 Lembach

Thomas Hofer +43 664 4823340

+43 7282 20003

thomas.hofer@oekoland.at
4175 Herzogsdorf Lagerhaus Innviertel-Traunviertel-

Urfahr eGen.

Wigretsberg 9

4175 Herzogsdorf

Thomas Hofer +43 664 4823340

+43 7282 20003

thomas.hofer@oekoland.at

4284 Tragwein Pankrazhofer GmbH

Eva und Norbert Eder

Lugendorf 7

4284 Tragwein

Johann Mairböck +43 664 3351272

johann.mairboeck@oekoland.at

4552 Wartberg an der Krems Lagerhaus Innviertel-Traunviertel-

Urfahr eGen

Bahnhofstraße 5

4552 Wartberg a.d.Krems

Eva Hillinger +43 650 8890861

+43 7587 7431

eva.hillinger@oekoland.at

4575 Roßleithen Lagerhaus Innviertel-Traunviertel-

Urfahr eGen. 

Pichl 251

4575 Pichl

Erich Gösweiner +43 676 860713071

+43 7562 52130

erich.goesweiner@oekoland.at
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4676 Aistersheim Hausrucköl Mühle

Edt 9

4676 Aistersheim

Martin Zöbl +43 650 6664676

+43 7734 2872

martin.zoebl@oekoland.at
4732 St.Thomas Stefan Eschlböck 

Landesproduktenhandel eU

Straß 3

4732 St. Thomas bei Waizenkirchen

Gerhard Edinger +43 664 9780872

+43 7278 3662

gerhard.edinger@oekoland.at

 4911 Tumeltsham Einfinger Kompost OG

Eschlried 1

4911 Tumeltsham

Gertraud Grabmann +43 670 5558015

gertraud.grabmann@oekoland.at

Steiermark
8162 Passail Sägewerk Raith 

Tober 71

8163 Fladnitz an der Teichalm 

Anton Stockner +43 664 1104869

anton.stockner@oekoland.at

8212 Pischelsdorf Gussmagg GmbH

Pischelsdorf 122

8212 Pischelsdorf am Kulm

Heribert Purkarthofer +43 680 201 11 91

+43 3113 8809

heribert.purkarthofer@oekoland.at
8225 Pöllau Wilfinger Internatione Transporte

Gewerbepark 479

8225 Pöllau bei Hartberg

Heribert Purkarthofer +43 680 201 11 91

+43 3113 8809

heribert.purkarthofer@oekoland.at
8232 Grafendorf Fink Jutta GmbH

Lechen 23

8232 Grafendorf

Heribert Purkarthofer +43 680 201 11 91

+43 3113 8809

heribert.purkarthofer@oekoland.at
8312 Ottendorf Firma Hörmann

Ottendorf 90

8312 Ottendorf an der Rittschein

Werner Paar +43 680 1505556

werner.paar@oekoland.at

8322 Studenzen Agrarunion Südost eGen 

Lagerhaus & Co. KG

Fladnitz 71

8322 Studenzen

DI Ernst Joachim Heuberger +43 676 842214 416

ernst.heuberger@oekoland.at

8342 Grabersdorf Agrarunion Südost eGen 

Lagerhaus & Co. KG

Grabersdorf 15

8342 Gnas

DI Ernst Joachim Heuberger +43 676 842214 416

ernst.heuberger@oekoland.at

8350 Fehring DI Ernst Joachim Heuberger +43 676 842214 416

ernst.heuberger@oekoland.at

8380 Jennersdorf Raiffeisen-Lagerhaus 

Süd-Burgenland eGen.

Bahnhofring 11

8380 Jennersdorf

DI Ernst Joachim Heuberger +43 676 842214 416

ernst.heuberger@oekoland.at

8521 Wettmannstätten Firma Gegg 

Schönaich 45

8521 Wettmannsstätten

Johann  Tschampa +43 676 874 29 231

+43 3185 2338 

johann.tschampa@oekoland.at
8551 Wies Lagerhaus Gleinstätten-Ehrenhausen-

Wies eGen

Am Bahnhof 4

8551 Wies

Johann  Tschampa +43 676 874 29 231

+43 3185 2338 

johann.tschampa@oekoland.at

8570 Voitsberg Firma Buchhauser

Maltesergasse  11

8570 Voitberg

Matthias Zitzenbacher, sen. +43 664 1309922

+43 3142 21553

matthias.zitzenbacher@oekoland.at
8641 St.Marein im Mürztal Otto Kicker +43 676 842214 288

otto.kicker@oekoland.at
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8724 Pausendorf/ Spielberg Otto Kicker +43 676 842214 288

otto.kicker@oekoland.at

8753 Fohnsdorf Otto Kicker +43 676 842214 288

otto.kicker@oekoland.at

8754 Thalheim bei JudenburgLandforst Lagerhaus Markt

Thalheimerstraße 16

8754 Thalheim

Johann Russold +43 664 73750928

+43 3579 2234

johann.russold@oekoland.at
8793 Trofaiach Familie Thoma

Odarweg

8793 Trofaiach

Otto Kicker +43 676 842214 288

otto.kicker@oekoland.at

8842 Teufenbach-Katsch Abfallwirtschaftsverband Murau

Gewerbestraße 7

8842 Teufenbach Katsch

Otto Kicker +43 676 842214 288

otto.kicker@oekoland.at

Kärnten
9330 Treibach-Althofen Lagerhaus Treibach

Bahnstraße 3

9330 Treibach-Althofen

Stefan Kopeinig +43 676 835554-93

stefan.kopeinig@bio-austria.at

9433 Jakling Lagerhaus Lavanttal reg.Gen.m.b.H.

Jakling 2

9433 Sankt Andrä

Manfred Rebernig +43 4358 2223

michael.schuessler@lagerhaus-

lavanttal.at

jakling@lagerhaus-lavanttal.at

9560 Feldkirchen Huber Entsorgungs GesmbH Nfg KG

Untere Glan 43

9560 Feldkirchen in Kärnten

Stefan Kopeinig +43 676 835554-93

stefan.kopeinig@bio-austria.at
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